
 

 

UCHWAŁA NR XXI/175/17 

RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu gminy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr VII/51/03 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 27 czerwca 2003 r. 

w sprawie Statutu Gminy Stare Bogaczowice zmienionym uchwałą nr XX/163/17 Rady Gminy Stare 

Bogaczowice z dnia 3 marca 2017 r. w sprawie zmiany statutu gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz jednostek organizacyjnych oraz samorządowych instytucji kultury Gminy Stare Bogaczowice: 

1. Urząd Gminy Stare Bogaczowice 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Starych Bogaczowicach 

3. Zespół Szkół w Starych Bogaczowicach w skład, którego wchodzą: Publiczne Gimnazjum w Starych 

Bogaczowicach, Szkoła Podstawowa w Starych Bogaczowicach z filią w Strudze 

4. Centrum Kulturalno - Biblioteczne w Starych Bogaczowicach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

A. Stępnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 2077


		2017-04-21T13:21:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




